平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 当社を取り巻く経営環境は、景気急落の影響は大きく、電機では海外生産が更に加速し、自動車においても消費低迷の
直撃を受けております。このような影響を受け売上高は予想を下回る見込みであります。
 利益面では、売上高の減少をカバーすべく固定費・変動費の削減を徹底したことなどにより営業損失は予想数値より縮
小する見込みとなりました。また、経常損失、当期純損失は営業損失の縮小に加え、投資有価証券売却益、雇用調整助成
金収入などにより予想数値より縮小する見込みとなりました。

※上記の記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は、今後の様々な
要因によって、上記予想値と異なる可能性はあります。

以 上

平成22年2月5日
各 位

上場会社名 株式会社 サンコー

代表者 代表取締役社長 田村 正則

（コード番号 6964）

問合せ先責任者 経営サポート本部長 上條 卓郎

（TEL 0263-52-2918）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月19日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,000 △400 △300 △320 △32.52

今回発表予想(B) 9,500 △340 △80 △130 △13.21

増減額(B-A) △500 60 220 190

増減率(%) △5.0 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

11,113 △436 △335 △465 △47.31